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2021-2020 

الخامسة

الخامسة

استاذ المقرر: .................................................

1516020064

1514019998

1514019851

1514019653

1516019522

1516019580

1515019888

1515019507

1515019528

1514019544

1516020041

1516020068

1516019505

1515020039

1514019941

1516019516

1515019589

1516020054

1515019807

1516020051

1515019847

1514019598

1515019816

1516019529

1515019666

1515019956

1516020060

1515019785
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ابراهيم باشوري

احمد البرهوم

احمد عثمان

احمد كوجه

اسلام  زبير

أسماء مشنوق

اسماء مصري

اسماعيل قاسم

آلاء  محفوض

أمجد كزكز

انس البابا

براء الشيرازي الصباغ

بشر البرازي

حازم المصيني

حسام دبيس

حلا  عبد الباقي

حياة اسويد

دانيا الرطبي

دعاء المعمار

راما قطرنجي

رامز غنم

رامي المنصور

ربيع الحايك

رشا ادلبي

رشا الشحنه

رضوه الجزماتي

رضيه كويدر

رغد حور

احمد

عبد الرزاق

محمد زهري

عبد المنعم

محمد علي

محمد يحيى

بسام

وائل

فيصل

محمد ياسين

سعيد

عبد العزيز

ابراهيم

محمد فخري

مصطفى

أنس

محمد مجد

صلاح 

رامز

محمد مسعف

غزوان

محمد

منهل

احمد

محمد نور

محمد

اسامه

جهاد

0

0

0

0

76

60

0

86

0

22

65

73

68

0

16

0

60

38

61

40

0

0

32

68

82

0

83

73

0

0

0

0

76

60

0

86

0

22

65

73

68

0

16

0

60

38

61

40

0

0

32

68

82

0

83

73

 فقط 

 فقط 

 فقط 

 فقط 

ست وسبعون درجة فقط 

 ستون درجة فقط 

 فقط 

ست وثمانون درجة فقط 

 فقط 

اثنتان وعشرون درجة فقط 

خمس وستون درجة فقط 

ثلاث  وسبعون درجة فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

 فقط 

ست وعشر درجة فقط 

 فقط 

 ستون درجة فقط 

ثمان وثلاثون  درجة فقط 

احدى وستون درجة فقط 

 اربعون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

اثنتان وثلاثون  درجة فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

اثنتان وثمانون درجة فقط 

 فقط 

ثلاث  وثمانون درجة فقط 

ثلاث  وسبعون درجة فقط 

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

التخطيط الإقليمي 

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الهندسة المعمارية

-
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2021-2020 

الخامسة

الخامسة

استاذ المقرر: .................................................

1515019639

1515019843

1515020033

1516020063

1516019561

1514019581

1514019563

1514019814

1515030287

1515019730

1515019574

1515019887

1516020062

1516029702

1515019879

1516019593

1514019866

1516019555

1515019771

1512019865

1514019694

1516019663

1514019798

1516019608

1516019786

1513029955

1516019899

1516019473
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41
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44

45
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49
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51

52
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56

رنا صطوف

رند ديوب

رهف النحاس

زلفة القدور

سالي جمول

سهل عليوي

شرف الدين كزكز

طارق الهندي

طارق سليم

عادل رزوق

عبد الحميد المنجد

عبد الرزاق العثمان

عدنان منصور

علاء  بولاد 

علاء  حارس

غالب الزين

فرح السعد

ليث ديوب

محمد اللطوف

محمد المعمار

محمد ضفار

محمد عيسى عسكر

محمد قنبر

محمود الروبة

مي الخليل

نهى درويش

نور البارودي

نور الحواط

غازي

قاسم

ماجد

أحمد

مأمون

حامد

هيثم

زياد

وائل

قصي

عبد الله

رائد

مصطفى

مصطفى

محمود

خلدون

مروان

عدنان

أحمد

سليمان

ابراهيم

انس

غياث

خليل

ابراهيم

درويش

طلال 

محمد
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0
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0

0
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0
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0

0

0
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0

0

52

0

0
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 فقط 

 فقط 

اثنتان وثمانون درجة فقط 

خمس وسبعون درجة فقط 

 فقط 

ثلاث  وستون درجة فقط 

 فقط 

احدى وثمانون درجة فقط 

خمس وثلاثون  درجة فقط 

تسع وسبعون درجة فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

 فقط 

ست وسبعون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

 فقط 

ست وسبعون درجة فقط 

ثمان وعشر درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

اثنتان وخمسون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

ثمان واربعون درجة فقط 

ثلاث  وستون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

التخطيط الإقليمي 

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الهندسة المعمارية

-



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د. جميل حزوري

عميد الكلية

 3 / 3

2021-2020 

الخامسة

الخامسة

استاذ المقرر: .................................................

1515019904

1516019975

1514019825

1516019838

1516019873

57

58

59

60

61

نوران يوسفي

نوره الجندي

هبة الزلمه

وسام مقداد

يمان حيدرشعراني

أمين

رامز

لؤي

عبد العزيز

مصطفى

49

66

78

0

12

49

66

78

0

12

تسع واربعون درجة فقط 

ست وستون درجة فقط 

ثمان وسبعون درجة فقط 

 فقط 

اثنا عشر و درجة فقط 

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

التخطيط الإقليمي 

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الهندسة المعمارية

-

23 عدد الناجحين : 613837.7عدد المتقدمين : %النسبة المئوية للنجاح :عدد الراسبين :




