للعام الدراسي: 2020-2021

*

جامعة حماه كلية الهندسة المعمارية

المقرر: التخطيط الإقليمي

سنة المادة:الخامسة

سنة الطالب: الخامسة استاذ المقرر:

فصل ثاني

النتيجة	المجموع		نظري	عملي	اسم الأب	الاسم والكنية	المتسلسل	الرقم الجامعي
	كتابة	رقما						
راسب	فقط	<u>0</u>	0		احمد	ابر اهيم باشور <i>ي</i>	1	1516020064
راسب	فقط	<u>0</u>	0		عبد الرزاق	احمد البر هوم	2	1514019998
راسب	فقط	<u>0</u>	0		محمد ز هري	احمد عثمان	3	1514019851
راسب	فقط	<u>0</u>	0		عبد المنعم	احمد كوجه	4	1514019653
ناجح	ست وسبعون درجة فقط	76	76		محمد علي	اسلام زبیر	5	1516019522
ناجح	ستون درجة فقط	60	60		محمد يحيي	أسماء مشنوق	6	1516019580
راسب	فقط	<u>0</u>	0		بسام	اسماء مصري	7	1515019888
ناجح	ست وثمانون درجة فقط	86	86		وائل	اسماعيل قاسم	8	1515019507
راسب	فقط	<u>0</u>	0		فيصل	آلاء محفوض	9	1515019528
راسب	اثنتان وعشرون درجة فقط	<u>22</u>	22		محمد ياسين	أمجد كزكز	10	1514019544
ناجح	خمس وستون درجة فقط	65	65		سعيد	انس البابا	11	1516020041
ناجح	ثلاث وسبعون درجة فقط	73	73		عبد العزيز	براء الشيرازي الصباغ	12	1516020068
ناجح	ثمان وستون درجة فقط	68	68		ابراهيم	بشر البرازي	13	1516019505
راسب	فقط	<u>0</u>	0		محمد فخري	حازم المصيني	14	1515020039
راسب	ست وعشر درجة فقط	<u>16</u>	16		مصطفى	حسام دبیس	15	1514019941
راسب	فقط	<u>0</u>	0		أنس	حلا عبد الباقي	16	1516019516
ناجح	ستون درجة فقط	60	60		محمد مجد	حياة اسويد	17	1515019589
راسب	ثمان وثلاثون درجة فقط	<u>38</u>	38		صلاح	دانيا الرطبي	18	1516020054
ناجح	احدى وستون درجة فقط	61	61		رامز	دعاء المعمار	19	1515019807
راسب	اربعون درجة فقط	<u>40</u>	40		محمد مسعف	راما قطرنجي	20	1516020051
راسب	فقط	<u>0</u>	0		غزوان	رامز غنم	21	1515019847
راسب	فقط	<u>0</u>	0		محمد	رامي المنصور	22	1514019598
راسب	اثنتان وثلاثون درجة فقط	<u>32</u>	32		منهل	ربيع الحايك	23	1515019816
ناجح	ثمان وستون درجة فقط	68	68		احمد	رشا ادلبي	24	1516019529
ناجح	اثنتان وثمانون درجة فقط	82	82		محمد نور	رشا الشحنه	25	1515019666
راسب	فقط	<u>0</u>	0		محمد	رضوه الجزماتي	26	1515019956
ناجح	ثلاث وثمانون درجة فقط	83	83		اسامه	رضيه كويدر	27	1516020060
ناجح	ثلاث وسبعون درجة فقط	73	73		جهاد	رغد حور	28	1515019785
	1 tett		I			9 m k)1 % s		

مسجل مدقق رئيس قسم الامتحانات عميد الكلية

للعام الدراسي: 2020-2021

سنة المادة:الخامسة

جامعة حماه كلية الهندسة المعمارية

المقرر: التخطيط الإقليمي

فصل ثانى

استاذ المقرر:

سنة الطالب: الخامسة

النتيجة	المجموع		نظري	عملي	اسم الأب	الاسم والكنية	المتسلسل	الرقم الجامعي
	كتابة	رقما						
راسب	فقط	<u>8</u>	8		غازي	رنا صطوف	29	1515019639
راسب	فقط	<u>0</u>	0		قاسم	رند ديوب	30	1515019843
ناجح	اثنتان وثمانون درجة فقط	82	82		ماجد	ر هف النحاس	31	1515020033
ناجح	خمس وسبعون درجة فقط	75	75		أحمد	زلفة القدور	32	1516020063
راسب	فقط	<u>0</u>	0		مأمون	سالي جمول	33	1516019561
ناجح	ثلاث وستون درجة فقط	63	63		حامد	سهل عليوي	34	1514019581
راسب	فقط	<u>0</u>	0		هيثم	شرف الدين كزكز	35	1514019563
ناجح	احدى وثمانون درجة فقط	81	81		زیاد	طارق الهندي	36	1514019814
راسب	خمس وثلاثون درجة فقط	<u>35</u>	35		وائل	طارق سليم	37	1515030287
ناجح	تسع وسبعون درجة فقط	79	79		قصىي	عادل رزوق	38	1515019730
ناجح	اثنتان وستون درجة فقط	62	62		عبد الله	عبد الحميد المنجد	39	1515019574
راسب	فقط	<u>0</u>	0		رائد	عبد الرزاق العثمان	40	1515019887
راسب	فقط	<u>0</u>	0		مصطفى	عدنان منصور	41	1516020062
راسب	فقط	<u>0</u>	0		مصطفى	علاء بولاد	42	1516029702
ناجح	ست وسبعون درجة فقط	76	76		محمود	علاء حارس	43	1515019879
راسب	فقط	<u>0</u>	0		خلدون	غالب الزين	44	1516019593
راسب	فقط	<u>0</u>	0		مروان	فرح السعد	45	1514019866
راسب	فقط	<u>0</u>	0		عدنان	لیث دیوب	46	1516019555
ناجح	ست وسبعون درجة فقط	76	76		أحمد	محمد اللطوف	47	1515019771
راسب	ثمان وعشر درجة فقط	<u>18</u>	18		سليمان	محمد المعمار	48	1512019865
راسب	فقط	<u>0</u>	0		ابراهيم	محمد ضفار	49	1514019694
راسب	فقط	<u>0</u>	0		انس	محمد عیسی عسکر	50	1516019663
راسب	اثنتان وخمسون درجة فقط	<u>52</u>	52		غياث	محمد قنبر	51	1514019798
راسب	فقط	<u>0</u>	0		خلیل	محمود الروبة	52	1516019608
راسب	فقط	<u>0</u>	0		ابراهيم	مي الخليل	53	1516019786
راسب	ثمان واربعون درجة فقط	<u>48</u>	48		درویش	نهی درویش	54	1513029955
ناجح	ثلاث وستون درجة فقط	63	63		طلال	نور البارود <i>ي</i>	55	1516019899
راسب	خمسون درجة فقط	<u>50</u>	50		محمد	نور الحواط	56	1516019473
	7 1011					4		

عميد الكلية رئيس قسم الامتحانات مدقق مسجل للعام الدراسي: 2020-2021 فصل ثاني

سنة المادة:الخامسة

جامعة حماه كلية الهندسة المعمارية

استاذ المقرر:

المقرر: التخطيط الإقليمي

سنة الطالب: الخامسة

النتيجة	المجموع		نظري	عملي	اسم الأب	الاسم والكنية	المتسلسل	الرقم الجامعي
	كتابة	رقما			·			
راسب	تسع واربعون درجة فقط	<u>49</u>	49		أمين	نوران يوسفي	57	1515019904
ناجح	ست وستون درجة فقط	66	66		رامز	نوره ا ل جند <i>ي</i>	58	1516019975
ناجح	ثمان وسبعون درجة فقط	78	78		لؤي	هبة الزلمه	59	1514019825
راسب	فقط	<u>0</u>	0		عبد العزيز	وسام مقداد	60	1516019838
راسب	اثنا عشر و درجة فقط	<u>12</u>	12		مصطفى	يمان حيدرشعراني	61	1516019873

عدد المتقدمين : 61 عدد الناجحين : 23 عدد الراسبين : 38 النسبة المئوية للنجاح : 37.7

مسجل مدقق رئيس قسم الامتحانات عميد الكلية

د. جميل حزوري